2024 年 3 月吉日

                                                                山口県かるた協会

各位

山口県健康福祉祭

小倉百人一首競技かるた ねんりんピック山口２０２４

及び 老若男女公開合同練習会のご案内

春暖の候、山口県のかるたを愛好する皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。

 さて、小倉百人一首競技かるた「ねんりんピック山口２０２４及び公開練習」を下記のとおり開催

いたします。

皆様、ご興味のある方々をお誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１，日時 2024 年 4 月 20 日（土） ９：５０～１４：００     開会式  ９：５０～

                                      1 回戦  １０：００～

                                      2 回戦  １１：１５～

                                      3 回戦  １２：３０～

                                      閉会式  １４：００

２，場所   山口県立小野田高等学校 武道場

３，部門

◎競技かるた会員

・ＡＢＣＤＥ級の部（四段以上～無段の部）  ・テーブルかるたの部（椅子に座って）

◎一般参加者

・散らし取りの部

４，ねんりんピック参加資格     昭和 40 年(1965 年) 4 月 1 日以前に生まれた者

５，申込先 yamaguchikaruta2024@gmail.com  090-6753-9682（山口県かるた協会 久保）

【申込〆切】 2024 年 4 月 15 日（月）

６，主催   山口県、（社福）山口県社会福祉協議会、（一財）山口県老人クラブ連合会